Ridens.

Ibi me eruere posse aiebas ciuitias. Ch. iam postulabas:
Te impurata bellua totam siciliam deuora turum insulam.
La. Quem nam balena meum vorauit vidulū: aurū: atq; argētū
Vbi omne compactum fuit. Ch. eadem illa credo quae
Meum marsupium quod plenum argenti fuit in sacciperio.
La. Heu redactus sū visq; ad hāc vñā tuniculā & ad hoc misellum
Pallium. perī oppido. Ch. vel consiliare mihi quidem tecū licet,
Aequas habemus partes. La. saltem si mihi mulierculæ essent
Saluē: spes aliq; forēt. nūc si me adolescēs pleusidippus viderit:
A quo arabenem pro palestra acceperam: iam se exhibebit
Hic mihi negotiū. Ch. quid stulte ploras: tibi quidem ædepol
Copiast: dum lingua viuet: qui rem solvas omnibus.

Sceparnio seru. Charmides hospes. Labrax leno.

Quid est illuc obsecro negotiū: quoddue mulierculæ
Hic in fano veneris signū flētes amplexē tenēt: nescio quem
Metuētes miseræ. nocte hac vero proxumia se iactatas atq; electas
Hodie esse aiunt e mari. La. obsecro hercle adolescens: vbi
Istæ sunt quas memoras mulieres? Sce. hic in fano veneris.
La. Quot sunt? Sce. totidē quot ego & tu sum? La. nempe meę.
Sce. Nempe nescio istuc. La. qua sunt facie? Sce. scitula. vel ego
Amare vtrāuis possum: si probe ad potus siem. La. nempe pulchra
Sce. Nempe molestus es. vise si libet. La. meas oportet int̄ esse
Hic mulieres meæ charmides. Ch. in piter perdat: & si sunt:
Et si non sunt tamen. La. introrum pam huc in veneris
Fanum. Ch. in barathrum mauelim. obsecro hospes
Da mihi aliquid loci: vbi cōdormiscā. Sce. istic vbi vis cōdormisce.
Nemo prohibet. publicum est. Ch. vides me: ornatus ut sim
Vestimentis vuidis: recipere me in teatū. da mihi vestimenti aliquid
Aridi: dum arescant meæ. in aliquo tibi gratiam referam.
Sce. Tigillū eo illud mihi vñū arescit: si vis dabo. eodem amictus
Eodē teat̄ eccl soleo: si pluit. tu istæ mihi dato: exar escat faxo.
Ch. Eho an te penitet in mari quod delauit: ne hic in terra eluā?
Sce. Eluas tu: an exungare siccus. verū interdū tibi ego nunq;
Quicq; credam: nisi accepto pignore. tu vel suda: vel peri algū.
Ch. Tu ægrotat: vel vale. barbarū hospitē mihi in ædeis. Sce. nihil
Moror. sat litium est. iā ne abis venalis. venalis illic duicitauit.
Ch. Quisq; est nō est mificors. s; q; dego hic asto ifcēlīx. vñidus.
Quin abeo hinc in veneris fanum: ut edormiscam hanc crapulā:
Quā potauit prēter animi quā libuit sentētiam. quasi vniis grēcis

Rudens.

Neptunus nobis saffudit mare: itaq; alium pdisparauit nobis
Falsis poculis, quid opus verbis? si inuitare nobis paulisp pgeret.
Ibidem obdormissimus, nunc vix viuos amissit domum.
Nunc lenonem quid agit intus: visam conuiuam meum.

Demones.

Miris modis di ludos faciunt hominibus. mirisq; exemplis.
Nam omnia isomnis dantur, ne dormientis quidem sinunt qescere?
Velut ego hac nocte. q; pcessit pxima: miru atq; inscitu soniaui
Somnium. ad hirundinum nidiu visa est simia abscensionem ut
Faceret: admolirier. neq; eas eripere qbat inde. post ibi videbatur
Ad me simia adgredirier. rogare scalas: vt darem vtendas si bi.
Ego ad hoc exemplu simiae respondeo. natas ex philomena atq;
Ex Progne esse hirundines. ago cum illa: nequid noceat meis
Popularibus. atq; illa animo iam fieri ferocior videtur. vltro mihi
Malu minitarier. in ius vocat me. ibi ego nescio quo mō iratus
Videor medium arripere simiam. concluso in vincula
Bestiam nequissimam. nunc quam ad rem dicam hoc
Attinere somnium: nunq; hodie quiui ad conjecturam euadere.
Sed quid in veneris fano clamoris oritur? animus miratur.

Trachalio seruus. Demones senex.

Doh cyrenes populares vestrā ego imploro fidē. agricolæ.
Accolē ppinq; q; estis his regionib; ferte opē imopie: atq;
Exemplum pessimum pessundate. vindicate ne impiorū potior sit
Pollentia: q; innocentum: qui se scelere fieri volunt nobiles.
Satuite exemplū impiodēti. date pudori prēmiū. facite hic lege
Potius liceat: q; vi victo vinere. currite huic in veneris fanum.
Vram iterū imploro fidē. q; ppe hic adestis: q; auditis clamore meū
Ferte suppetias: q; veteri veteriq; atistite moū atiquus i custodiā
Suū cōmiserit caput. ptorquete iniuriae prius collum: q; ad vos
Perueniat. De. qd istuc ē negotiū Tr. p ego hec genua te obtestor
Senex qsq; es. De. qn tu ergo omitte genua & qd sit mihi expedi.
Ecqui tu es! Tr. teq; oro & queso si speras tibi hoc anno multū
Futurum s̄rpe & laserpicium eamq; euenturam exagogam
Captam saluam & sospitem: atq; ab lippitudine vsq; siccitas
Ut sit tibi. De. sanus es: Tr. seu tibi cōfidis fore multā magnari:
Ut te ne pigeat dare operam mihi quod te orabo senex.
De. At ego te p crura & talos tergūq; obtestor tuū: vt tibi vlimeā
Esse sp̄eres virgidentiā. & tibi hoc āno euēturāberē messē (yberē
Mali: vt mihi istuc dicas negotiū: quid sit quod tumultus.

Ridens.

Tr. Qui lubet maledicere: equidē tibi bona exoptatū oia. Ce. bñ
Evidem tibi dico: qui te digna ut euentant precor. obsecro
Hoc. reuortere ergo quid negotii est? Tr. mulieres duæ innocētes
Intus hic sunt tui indigētes auxili: quibus aduor sum ius legesq;
Insignite iniuria hic facta est: fitq; in veneris fano. tū sacerdos ve-
Indigne adflictatur. De qs homo est tanta confidentia: (neria
Qui sacerdotē violare audeat: sed ex mulieres q; sunt: aut quid iis
Iniquisit? Tr. si das operā eloquar. veneris signū sūt amplexē nūc
Eas deripere vult: eas ambas esse oportet.